2019 年 9 月吉日

各位

新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

2019 年度フットサル４級審判員新規認定講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、下記の日程でフットサル 4 級審判員新規認定講習会を開催します。

 申込方法、諸注意等をご確認の上、申込下さい。

敬具

記

注意事項

※今回取得できる資格は、2020 年 3 月 31 日まで有効期限の資格です。

2020 年 4 月以降も資格を継続される場合は資格の更新が必要となります。

１．講習会日程

 １０月１３日（日） 会場：長岡中央図書館（２F 講堂）

           〒940-0041 新潟県長岡市学校町１丁目２−２

１０：００～１０：３０ 受付

１０：３０～１２：００ 講義

１２：００～１３：００ 昼食

１３：００～１６：３０ 講義・筆記テスト

１６：３０ 終了予定

10 月 26 日（土） 会場：新潟健康づくりスポーツ医科学センター

         〒950-0933 新潟県新潟市中央区清五郎６７−１２

０９：１５～０９：４５ 受付

０９：４５～１２：００ 講義

１２：００～１３：００ 昼食

１３：００～１６：３０ 講義・筆記テスト

１６：３０ 終了予定

２．定員

①10 月 13 日（日） 長岡中央図書館 ８０名

②10 月２６日（土） 新潟健康づくりスポーツ医科学センター １００名

３．申込方法

※JFAID の取得・登録をされていない方は、先に JFAID の取得・登録が必要になります。

 JFAID の取得・登録手続きは、下記の KICKOFF サイトから行います。

申込

KICKOFF サイト https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

 キックオフサイトにログイン後、

「審判」→「講習会・研修会」→「講習会・研修会申込」→

技能区分を「フットサル審判」に変更→「検索」

検索結果

講習会名： ２０１９年度 フットサル 4 級審判員新規認定講習会 10 月 13 日

      ２０１９年度 フットサル 4 級審判員新規認定講習会 10 月 26 日

と表示されます。申込されたい講習会を選択し、手続きを行う。

※ 先着順となります。定員に達し次第、申込受付ができなくなります。

※申込期間

①10 月 13 日（日）長岡中央図書館

 申込期間： 9 月 27 日（金）～10 月 10 日（木）

②10 月 26 日（土）新潟健康づくりスポーツ医科学センター

 申込期間： 9 月 27 日（金）～10 月 17 日（木）

４．費用について

（一般） ￥7,730 （別途手数料）

内訳： 登録料：￥5,650 円・ルールブック：￥1,080 円・講習会費：￥1,000 円

（ユース） ￥2,000 （別途手数料）

 内訳：登録料：￥1,000 ・講習会費：￥1,000

５．持ち物 （共通）

  ・筆記用具

  ・昼食 ※外食も可

以上

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055  Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login